
-liwl
) IUSSZ ]

C. j. 450]l- l 87 7I3 l 25 l I10 l PF V Ústí nad Labem dne 09.04.2025

záznam o odhlášení zaměstnavatele z reoistru zaměstnavatelů

Z šetření provedeného Územní správou sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj,. Liberecký kraj,

Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, Okresní správou sociálního zabezpečení Ustí nad Labem,
Revoluční 3289lL5,400 01 Ústí nad Labem (dále také,,USSZ'), bylo zjištěno, Že zaměstnavatel Ván
Duoc Ngyuen/ nar. dne 25.09.1g77,IČoi 64372049, variabilnísymbol: 5592034911, se sídlem Horova
2I3Il4, 400 01 Ústí nad Labem, dlouhodobě a trvale neplní zákonné povinnosti v sociálním
zabezpečení spočívající v tom, že je ve vztahu k orgánům sociálního zabezpeČení neČinný.
Zaměstnavatel se ani na opakovanou výzvu neodhlásil z registru zaměstnavatelŮ.

Provedeným šetřením bylo dále zjištěno, že účast na pojištění posledního zaměstnance pana Hoang
Son Nguyen , nar.26.02.2005, u výše uvedeného zaměstnavatele skonČila ke dni 30,09.2024.

Podle ustanovení§ 3 písm, b) zákona č. IB712006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějŠÍch
předpisů, zaměstnavatelem se rozumí právnická nebo fyzická osoba, které zaměstnávají alespoň
jednoho zaměstnance. Vzhledem k tomu, že po výše uvedeném datu již zaměstnavatel přestal být ve
smyslu tohoto zákona zaměstnavatelem, USSZ dopisem čj, 45011/0906851241140lNU ze dne
25,71,zO24 a následně urgencí čj. 45011/09616a|qUl^U ze dne 76,72,2024 vyzvala
zaměstnavatele ke splnění povinnosti uvedené v ustanovení § 93 odst. 4 tohoto zákona, dle kterého je

zaměstnavatel povinen se odhlásit na předepsaném tiskopisu z registru zaměstnavatelŮ, a to do B

kalendářních dnů ode dne, kdy přestal být zaměstnavatelem. Zaměstnavatel na tyto výzvy nijak
nereagoval a svou zákonnou povinnost nesplnil,

tímto Ússz způsobem stanoveným v ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb,, správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, oznamuje, že ke dni 30,09,2024 došlo k odhlášení zaměstnavatele Ván Duoc
Ngyuen, nar. dne 25.09,1977, ICO: 64372049, variabilní symbol: 5592034911 z registru
zarěstnauatelů, Současně k uvedenému datu ÚSSZ oOrrtásila posledního zaměstnance,

Na základě výše uvedených skutečností není již ode dne 01.10.2024 tento zaměstnavatel pro ÚČely

sociálního zabezpečeníve smyslu ustanovení§ 3 písm. b) zákona č.7B712006 Sb,, ve zněnípozdějŠÍch
předpisů, a ustanovení § 35a odst. 1 zákona č. 582l199i Sb., o organizaci a provádění sociálního
zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, považován za zaměstnavatele.

ředitelka
Okresní správy sociálního zabezpečení

ústí nad Labem



Datum vyvěŠenítohoto oznámení na úřednídesku USSZ:15,4.2025 podpis: Ing. Andrea Stružská

Datum sejmutítohoto oznámení z úřední aesky ÚSSZ: podpis: Ing. Andrea Stružská

Datum zveřejnění el. verze oznámení na webových stránkách pracoviště Čssz: rs. 4,2025
podpis: Ing. Antonín Lerek

Datum odstranění el. verze oznámení z weborných stránek pracoviště ČSSZ:
Podpis: Ing. Antonín Lerek


